2C
S
S
49
00
25
D
04

F Les DS2C-CM s pourront s’utiliser avec les RCBO DS201/DS201C
qui seront produits après le 1er mai 2013 seulement
Lecture de la codification de fabrication des DS201/DS202C
• Une lettre pour identi�er l’année de fabrication, commençant en 2007
avec la lettre A
• 3 chiffres pour identi�er le jour de fabrication (date en nombre de jours
de l'année)
• A quoi est ajouté le lieu de fabrication (Italie)
Exemple G121I signi�e: 1er mai 2013, fabriqué en Italy
Lecture de la codification de l’emballage des DS201/DS202C: AA/MM/JJ
Exemple 130501 signi�e: 1er mai 2013
E DS2C-CM es compatible con los interruptores combinados (RCBOs)
con fecha de producción posterior al 1 de Mayo de 2013.
DS201/DS202C IDENTIFICACIÓN DEL CÓDIGO DE FECHA DE
FABRICACIÓN
• La primera letra indica el año de producción, empezando desde el año
2007 al que corresponde la letra A.
• 3 dígitos identi�cando el día de fabricación (fecha ordinal).
• El su�jo identi�ca la localidad de fabricación (I indica Italia)
Ejemplo: G121I se indica 1 de Mayo de 2013, fabricado en Italia.
DS201/DS202C IDENTIFICACIÓN DEL CÓDIGO DE FECHA DE
EMBALAJE: AA/MM/DD
Ejemplo: 130501 indica 1 de Mayo de 2013
G121I
TEST
DS…
0G121I
15.4 25.4
15.4 30.5
50.3
80.5
458912
1
35.5
53
7 Ø ≤ 4 mm
5 6B
O
N
O
F
F
6A
remote control
OPEN
remote control
CLOSE
6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5
CLOSE
OPEN
remote control
2
OFF
6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5
3
6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5
4
6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5
1
6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5
SIGN.
LOAD